Siverdingh. In villa Siverdinge I curia, que dat I chorum sc. wichenmeter siliginis et I chorum avene Item I fatstede IIII solidos.

Ebbingh. In villa Ebbinge III curie woeste. Prima dat XVII modios siliginis, XV modios brasii hofmate, IIII solidos pro vectura, XVI denarios, ovem cum agno in ascensione, plaustrum ligni et porcum. Altera curia dat XVII modios siliginis et XV modios brasii hofmate, IIII solidos pro vectura, XX denarios, ovem cum agno in ascensione, plaustrum lignorum et porcum. Tercia curia dat I fertonem.

Grimoldingh. In villa Grimoldinge II curie. Prima curia dat I fertonem Altera eciam dat fertonem.

Odestingh. In villa Odestingh VII curie. Prima curia dat VI mal. siliginis et tantum avene cum propria mensura et II porcos. Altera, que est villiei, VII mal. siliginis III mod. minus et tantum avene et XIII solidos. Tercia curia dat VIII modios siliginis tweelfsingh et tantum avene, VI solidos et IIII denarios. Quarta curia dat XV modios siliginis homate et tantum brasii, VI solidos et IIII denarios. Quinta curia dat I fertonem et I porcum, cum masta fuerit. Septima curia dat eciam tantum.

Westerharlage. In villa Westerharlage II curie. Prima curia dat XV modios siliginis et tantum avene minoris mesure et porcum et III solidos. Altera curia dat VIII solidos et porcum, Item una casa dat IIII solidos.

In villa Harlinge I casa dat VI solidos.

Benvelde. In villa Benvelde II curie. Prima dat II wichenmeter siliginis. Altera eciam II wichenmeter siliginis.

Cordinghe. In villa Conradige I curia, que dat XVII modios siliginis et XV mod. brasii hofmate, IIII solidos pro vectura, XX denarios, ovem cum agno in ascensione, I porcum, I plaustrum lignorum.

Borgh. In villa Borgh VII curie. Prima curia dat VIII solidos et non plus. Altera curia dat XVII modios siliginis et XV brasii hofmate, IIII solidos pro vectura, XX den., ovem cum agno, I porcum et plaustrum lignorum. Tercia curia dat quantum secunda curia similiter. Quarta curia et quinta et sexta similiter et septima omnes dant equalem pensionem.

Uthzingh. In villa Utzingh I curia, que dat I wichenmeter siliginis et I wich. avene, IIII solidos pro vectura, XVI denarios in nativitate, ovem cum agno in ascensione, I porcum

Hunredingh. In villa Hunredingh III curie. Prima curia dat XVIII modios siliginis hofmate et IIII sol. pro vectura. Altera curia dat XIII modios siliginis hofmate et IIII solidos pro vectura. Tercia curia dat I malcia siliginis hofmate et IIII solidos pro vectura, ovem cum agno in ascensione.